
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

BUNGALOV 1571   

Návrh dispozície pôdorysu rodinného domu je architektonickým dielom podľa § 3 ods. 6 Autorského zákona č. 185/2015 zb. 

Jeho porušenie je trestné podľa § 283 Trestného zákona. 

BUNGALOV 1571 • jednoduchý, malý, účelný dom, dom s využiteľným podkrovím • minimálna zastavaná plocha na malé pozemky • obývacia izba s 

centrálne umiestneným krbom, jedálňou a kuchyňou • priestranné izby • spálňa s vlastnou kúpeľňou • dostatok skladovacích a úložných plôch • 

využiteľné podkrovie s dreveným trámovým stropom prístupné mlynárskym schodiskom zo zádveria • dom s minimom vnútorných nosných stien a 

stĺpov • podhľad izieb tvorí sádrokartón • malé vzdialenosti rozvodov TUV • exteriérové žalúzie • nadštandardné tepelnotechnické vlastnosti 

Q EUROLINE    

CENA PROJEKTOVEJ DOKUMENTÁCIE 

DOBA DODANIA PROJEKTU 

Inteligentné riadenie domu 

Doobjednanie projektu odolného domu 

Doobjednanie projektu fotovoltaiky (FVE)    

Optimálne natočenie 

vstupu do domu 

Tepelné 

čerpadlo 

Vetranie s 

rekuperáciou tepla 

Podlahové 

vykurovanie 

Fotovoltické 

získavanie energie FVE 

Energetická 

náročnosť A0 

 

 
Komín pre krbové 

teleso 

PRIBLIŽNÁ CENA VÝSTAVBY SVOJPOMOCOU       

CENA VÝSTAVBY NA KĽÚČ OD 

ODPORÚČANÝ ŠTANDARD NA KĽÚČ 

CENA STAVEBNÉHO MATERIÁLU OD 
Vysvetlenie k cenám na strane 30                      Všetky ceny sú s DPH 

122 900 € 

163 900 € 

204 900 € 

102 500 € 

1490 € 

5 dní 

+ 350 € 

+ 400 € 

+ 100 € 

  

 Obytné miestnosti 
 Celková úžitková plocha 
 Celková obytná plocha 
 Obostavaný priestor 
 Výška hrebeňa od strechy ±0 
 Sklon strechy 
 Zastavaná plocha 

 

3 
105,6 m2 
50,2 m2 
548 m3 
6,41 m 

35° 
103,4 m2 

 

105,6 m2 

107 107 

F     Doobjednanie pristavaného prístrešku       + 92€  

    

PRÍZEMIE (Celková plocha: 79,1 m2) 

POSCHODIE (celková plocha: 26,6 ㎡) 

Zastavaná plocha s prístreškom 122,8 ㎡   ●  
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